平成 23 年 11 月９日

各    位

会社名 株式会社山口フィナンシャルグループ

代表者 取締役社長 福 田 浩 一

（コード番号 8418 東証第１部）

問合せ先 総合企画部主計室長 高田淑行

（TEL.083－223－5511）

（訂正・数値データ訂正）「平成 23 年 3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 23 年５月 13 日に公表しました「平成 23 年 3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部に誤りが

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

○添付資料 19 頁 ５．個別財務諸表（１）貸借対照表

   【訂正前】

                                        （単位：百万円）

 前事業年度

（平成 22 年３月 31 日）

当事業年度

（平成 23 年３月 31 日）

負債の部

 流動負債

  短期借入金   30,000     2,000

  未払費用   17   156

  未払配当金 19 34

  未払法人税等 7 2

  未払消費税等 9 －

  流動負債合計 30,054 2,194

 固定負債

  社債 20,000 95,000

  固定負債合計 20,000 95,000

 負債合計 50,054 97,194

   【訂正後】

                                        （単位：百万円）

 前事業年度

（平成 22 年３月 31 日）

当事業年度

（平成 23 年３月 31 日）

負債の部

 流動負債

  短期借入金      30,000    2,000

  １年内償還予定の社債 － 20,000

  未払費用   17  156

  未払配当金 19 34

  未払法人税等 7 2

  未払消費税等 9 －

  流動負債合計 30,054 22,194

 固定負債

  社債 20,000 75,000

  固定負債合計 20,000 75,000

 負債合計 50,054 97,194

以 上

shukeibu
新規スタンプ